
i.'lili!W/iH 1)
ř1HMPP09BRREP

Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace

DVS/82/03/002115/2022
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku 

podle zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění
. <dá,e>en ■■záko" « rozpočtových pravidlech územních rozpočtů"),
coktma č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve zněni pozdějších předpisů (dále jen „občanský 

zákoník ) a zákonu c. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen
„správní řád")

mezi těmito smluvními stranami:

Hlavní město Praha
se sídlem Mariánské nám. c. 2. 110 01 Praha 1
zastoupené !ng. Alicí Mezkovou. MPA. pověřenou řízením odboru sociálních 
hlavního města Prah v 
ICO:
bankovní spojení: 
číslo účtu:
(dále jen ..poskvtovatcl")

včeí Magistrátu

00064581 
PPI- banka a.s. 
5I57W6000

a

Městská část Praha 2 jako zřizovatel příspěvkové organizace:
zastupuje: íng. Alexandra l Mženij a. starostka
kontaktní osoba:
se sídlem: Náměstí Mini 600/20. 120 10 Praha
ICO: 00063461
bankovní spojení: Česka spořitelna a.s.
číslo učtu:
(dale jen ..příjemce")

Článek I.
Předmět a účel smlouvy

1. Předmětem této smlouv) je poskytnutí dotace.. , . * účelové vázarnch ímaněních prostředků
ureenveh na iwmvcstiíni náklady ivjldajc). související s poskytováním sociálních slu?ch 
(aalejen ..dotace"), příspčvkovou/ymin/_ , orgamzací/emi zřízenou.■,vmi příjemcem (dále též jen
..1 O ) uvedeiioifu vedenými včetně bJi/ší spéci ti kacc účelu dotace v příloze č. 1. která tvoří 
nedílnou součást teto smlouvy. Dotace se poskytuje pouze na kryti nákladů (vvdaiu) 
spojených * poskytovaní základních druhů a forem sociálních síuzeb (účel dotace) 
neposkytuje se na zajištěni fakultativních činnosti dle § 35 odst. 4 zákona č. 108/2006 Sb ' 
o sociálních službách, \c /není pozdějších předpisů {dále jen .Yákon").

2. V souladu s ustanovením $ 43 odsi. 1 zákona č. 131/2000 Sb.. o hlavním městě Praze vc 
zněm po/dejsich předpisů, tímto hlavní mčsto Praha potvrzuje. /e uzavřen, Smiouw 
schválilo Zastupitelstvo hlavního mčsta Prahv usnesením č.35/76 ze dne 24. 3.2022.



Člunek II.
V\5c finančních prostředků

1. Dotace se poskytuje ve výši 5 924 000 Kč (slovy pčhnilionudevčtseldvacetčtyníisice 
korunčcskyeh) dle rozpisu uvedeného \ příloze č. I teto smlouvy. Celkový objem léto 
dotace je kr>1 finančními prostředky ze státního rozpočtu prostřednictvím rozpočtu 
poskytovatele.

2. Dotaci jc možné použít na náklady (výdaje) vzniklé od 1.1,2022 do 5). I2 2022 a uhrazené 
od^l. !. 2022 do 25. I. 2023 za podmínek stanovených v této smlouvě <i v Programu (viz 
Článek III. odsl. 1 smlouvy >. přičemž účelu dotace stanoveného v cl. i. odst. I této smlouvy 
je příjemce povinen dosáhnout do 31. 12. 2022,

3. Dotace se poskytne převodem z účtu poskytovatele na bankovní účet příjemce v souladu 
s terminy a výši jednotlivých splátek MPSV vyplacených poskytovateli na základe 
Rozhodnutí Ministerstva práce a sociálních věci č. 1 a č. 2 o poskytnutí dotace z kapitoly 
313 - MPSV státního rozpočtu na rok 2022 ve stavu rozpočtového opatřeni (dále jen 
..Rozhodnuti") a v souladu s Metodikou MPSV pro poskytování dotací zc státního rozpočtu 
krajům a hl. m. Praze pro rok 2022. Rozhodnutí včetné Metodiky je zveřejněno 
na vvebovýeh stránkách poskytovatele včetné jeho případných dodatku, jejichž text'bude 
neprodleně po jejich obdrženi umístěn taktéž na webtných stránkách poskytovatele.

Článek lil.

Podmínky poskytnutí finančních prostředku
1. Příjemce dotaci přijímá a zavazuje se ji využit v souladu se zněním ..Programu podpory 

registrovaných sociálních služeb pro poskytovatele sociálních služeb, kteří poskytují 
sociální služby zejména na území hl. m. Prahy nebo občanům hl. m. Prahy pro rok 2022:*. 
který byl schválen usnesením Zastupitelstva HMP č. 29/105 ze dne 9. y. 2021 (dále jen 
..Program") a v souladu s obecně závaznými předpisy; dále i v souladu s Rozhodnutím.

2. Příjemce se dále zavazuje:
a) dotaci hospodárně používat, a to v souladu s účely, pro který byla poskytnuta 

a v so uladu se zás adami e fekt i v n o st i. ú čc I no su a h os podámos ti;
b) čerpaní poskytnuté dotace řádně vést v souladu se zákonem c. 563 1991 Sb.. 

o účetnictví, ve zněni pozdějších předpisů a zajistit oddělené sledováni jednotlivých 
služeb v účelní evidenci a položkové čerpáni dotace ze strany PO;

c) zajistit, aby PO postupovaly při čerpáni dotace v souladu se zákonem c. 134/2016 Sb.. 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisu

d) dodržovat Program a Rozhodnutí zajistit jejich dodržování i ze strany PO v rozsahu 
povinnosti příjemce, které přísluší plnit PO jako registrován vin poskytovatelům 
sociálních služeb, na něž jc dotace účelové poskytována:"

e) písemné oznámit poskytovateli změnu adresy, sídla a dalších údajů uvedených 
ve smlouvě či se vážících k PO nebo jiných skutečností, které mají vliv na realizaci 
služby, dojde-li k nim v době od uzavřeni léto smlouvy do vyúčtování dotace, nej později 
do 14 kalendářních dnu od vzniku této skutečnosti;

f) vrátit poskytovateli dotaci, popř. její alikvotní část, případě nercali/ace nebo 
předčasného ukončeni sociální služby poskytované PO (z rozhodnuli příjemce nebo PO 
či v důsledku zrušení nebo změny registrace dle Zákona) bez zbytečného odkladu



od úkone on i nebo ne realizace služby, ne však později než do 31. 1. 2023. na účet 
poskytovatele Č. 5157998/6000. variabilní symbol. IČO příjemce dotace, specifická 
symbol: 13305;

g) dotaci řádnč v v účtovat k 31. 12. 2022 a na závazném formuláři doručit nejpozdčji do 
31.1. 2023 prostřednictvím podatelny nebo postou odboru sociálních věcí Magistrálu 
hl. m. Prahy. Nevyčerpané li na nč ní prostřed k> je příjemce dotace povinen vrátil na účet 
poskytovatele c. 5157998/6000. vanabilní symbol: IČO příjemce dotace, specifický 
symbol: 13305. ncjpo/déji do 31. I, 2023;

h) dojde-li v dobč účinnosti této smlouvy přeměně PO nebo zrušeni s likvidací \e smyslu 
§ 10a odst. 5 pism. k) zákona o rozpočtových pravidlech, oznámí neprodlené, ncjpo/.déjj 
do 14 kalendářních dnu. tuto skutečnost poskytovateli, přičemž nero/hodne-li 
poskytovatel jinak, práva a povinnosti z této smlouvy přecházejí na nově vzniklou 
právnickou osobu: v případč likvidace je povinen ukončit okamžité čerpání dotace 
poskytnutého dle této smlouvy a vrátit nevyčerpanou část dotaceještě před rozhodnutím 
o zrušení s likvidací poskytovateli.

Článek IV. 
Kontrola a sankce

1. Použití dotace podléhá veřej nos právní kontrole podle zákona č. 320-200I Sb., o finanční 
kontrole ve veřejné správě a o zrněné některých zákonů (zákon o finanční kontrole). 
Příjemce je povinen umožnit poskytovateli dotace průběžnou a následnou kontrolu, 
poskytnout k tomuto účelu veškerou potřebnou dokumentaci, včetně 
a statistických výkazů, hlášení a zpráv, a umožnit kontrolu originálních účetních písemností, 
vztahujících se k účtování dotace. Příjemce je dále povinen na vyžádání poskytovatele 
umožnit účast zástupců poskytovatele pří kontrolách 
poskytnutých na základě teto smlouvy příjemcem jednotlivým PO.

finančních

užití finančních prostředků

2. Poniší-li příjemce povinnosti vyplývající mu z právních předpisů a této smlouvy, včetnč 
Programu, dopustí se porušení rozpočtové kázně dle § 22 /ikona o rozpočtových 
pravidlech územnich rozpočtů. V pnpadč pozdního doručení vyúčtování dotace dle čl. JíI. 
bod 2 pí srn. g) této smlouvy se jedná o méně závažné porušení rozpočtové kázně 
§ 22 odst. 5 zákona o rozpočtových pra\ idlech územních rozpočtů v těchto případech:"

v tomto případě sc uloží snížený

ve smvslu

- opožděné dodání vyúčtování v roz.sahu I až 5 dnu. 
odvod ve výši lOOO.-Ké
• opožděné dodaní vyúčtováni v rozsahu 6 až 15 dnů. v tomto případě se uloží srn zen v 
odvod ve výši 5000.- Kč

Článek V.
Pověření k poskytováni služby obecně hospodářského zájmu

Příjemce se zavazuje, že na zikladě ustanovení čl. 4 Rozhodnutí Komise EU ze 
dne 20. 12. 201 1 o použiti čl. 106 odst. 2 Smlouvy o fungováni Evropské unie na státní 
podporu ve formě vyrovnávací platby za závazek veřejné služby udělené určitým podnikům 
pověřeným poskytováním služeb obecného hospodářského zájmu (2012-21 jím 
zřízene příspěvkové organizace, kterým poskytne finanční plnčni dle této smlouvy, pověří 
posky tov ání m so ci ál n i sl u ž by. j akožt o sl už by obecn ého ho spojařského záj mu.



Článek VI.
Závěrečná ustanovení

1. Poskytov atel je oprávněn Uilo smlouvu vypovědět bez uvedeni dú\ odu. Výpověď musí 
být písemná a musí byt doručena příjemci. Výpovědní doba čím 30 kalendářních dní ů 
počíná béz.et ode dne jejího doručeni. Nepřevezme*!i příjemce výpověď nebo její 
doručení zmaří, bude postupováno podle ustanovení $ 24 správního řádu. Příjemce je 
povinen ncjpozdčji do uplynutí výpovědní doby vrátit poskytovateli nevyčerpanou část 
dotace

2. Příjemce prohlašuje, že se seznámil se zněním Programu a se zněním Rozhodnutí před 
uzavřením této smlouvy. Program a Rozhodnutí jsou mu srozumitelné a zavazuj e seje 
dodržovat.

3. Obč smluvní strany shodně prohlašují, ze tato smlouva byla uzavřena po vzájemném 
projednání, podle jejích pravé a svobodné vůle. určíte, vážně a srozumitelné v souladu 
se zákonem a ne při či se dobrým mrav um.

4. Smluvní strany výslovné souhlasí s tím. aby tato smlouva byla uvedena v Centrální 
evidenci smluv (CCS) vedené poskytovatelem, která [e veřejně přístupna a která 
obsahuje údaje o smluvních stranách, číselné označeni teto smlouvy, datum jejího 
podpisu a text této smlouvy,

5. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažuji 
za obchodní tajemství vc smyslu $ 504 občanského zákoníku a udělují svoleni k jejich 
užiti a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

6. Smluvní strany dohody výslovně sjednávají, že uveřejněni této smlouvy v registru 
smluv dle zákona ě. 340/2015 Sb.. o zvláštních podmínkách účinností některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajisti 
poskytovatel.

7. /.měny a doplňky této smlouvy mohou být provedeny pouze formou písemných dodatků 
k této smlouvě pode psaných oběma smluvním i stranami.

8. Tato smlouva je vyhotovena v pěti autorizovaných stejnopisech, z nichž poskytovatel 
obdrží čtyři stejnopisy a příjemce jeden stejnopis. Tato smlouva nabývá platnosti dnem 
jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejněni v registru smluv.

*3-35 h.''(tltl 2022 ’ I 2022*'V Praze dne V Praze dne —T '

*•*>

(
(za poskytovatele dotace) (zít přrjemce dotace)

Doložka
poivf2*ij;cí. Ic byly >plnčny podnnnJcv platnou pní •< niti a tki^nu. vr 
smyslu usi § i} zákona č. 131/2000 Sb.. o hlavním iau$té Pra?2. 

ve *nčru jK>^dč*j š ívh priídpi$vf

Zveřejněno' od du

Schváleno í>dM«Wi4eniP unievnln) ŽAf€ RMČ

Á* /tww. ď—ý‘ r
ř

vedoucí odboru -

podpisS"»hr«dicc %c Ď:Viíit



>© >■
e «

0
'A 3 o oS o oo CloMB o oo o8e o o oo co on
1 8
2 ® 
N B

o oo o oo oo VOJcao © ro

© o ©© Q © oo ©0 8 © o© oo ©D co tO•9 05 13V co CM
CM 05reO CM ffi© rM ©rv>1/1

CM CM lA

>

>©
* d6 8 © o "C#M ©© © © os g© © © © -C© M

© coco ©Tf uo CO ©■ř v co «T©rj v ©>© ca o&- © I © © VOJ lA £.*7 CMl/i

i s ->
0

©
>^3

»©A fl•v © řv lA© VIv v cOCOs. > *
«-gS «£ «

N
CO
>

«=5M
Oi<■*1 A

c^i 'CO£ 'f0o 2 •>i©cK © ui>. Q. aí o £*b > >- ro ©© a<& >- >-u O £ 
>© >N 
i 3

£O o4d > .9 
O c

0 Š c '©10 *N 
> 33 O* i/i

E a< Ol E © Q.O«e«N *0 l/l V*ll/l -_l OC© >© o *□ oai ■i—c o$ 9 *o *a o.a.'B ai£ * 
v >©
O V- 
0 ^

CO *o 3£*
'V

Kj ©0řCc ns G.Xl©O >N O © 
jíMO >S|

33CC c© © ř© l/lv ©0<Q ■D z > > .© tO itj>0V o Co0 •z i/>o 0 ©© >N Xs <o l/l co>-© 9 >cl © i/i a s-3 ’ .O ©e •co o-X M O> >5 c >©0 0ft 0o- £ ©■D O o> cť >■'S e -sv E £s ©© o fo>U Q *u« © o*o>0 o<a D* .* 
C >

oZ 3ů.S
*©©& ©

© A-= > 
O

Ol © © © © >»*« ► N "M »N >MG. 3 3 3 3© 3e o *©i/i co l/l l/l>-© • 0 •0>b £ XS X £ £*■ N >0 & 
e ©

u us CM = CM CM CMSS CMc c © c c0 (Jz. ro ro ro 0 0u :s x .2 £ 
v 0

:2 £ :2 £ •cg©
5 u u ©0 U co£ ro 0 >©©0 O o o o o>. © to & to G io a. vo a. wi a.>•ž* (A

š5 E £ E £ E3 .2
S >b

'©
•0 3 3 3 3 3'5 Z Vv s

>v c c c c c '0©s J! © © © © © >-í u © u u u(O £
0© L>©* & s>II

«r ©v
>tO «0 
*>•. >©

>> -aa a o Cti © © O*■> £ 0> >N © LO CO © ©I3 0 9 ©i ©i. CM CO CO'rj ©'0 © 
S© »>

co ©T-0Ml/l5 0co co v LO'ai> 5 © w
<Z

© CL.C*> V V CM U 0CM CO co ^riA
© •©

>X» U & *
I



příloh ač. 2 k usn esea i Rady HMP Č. ze dne

HRA HLAVNÍ MÉ5T0 PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MÉSTA PRAHY 
Odbor sociálních véci

Rozpočet na financování sociální služby pro rok 2022

Název organizace: Centrum sociálních služeb Praha 2

16 70880W1

Název služby: Domov pro seniory Máchova

Druh služby:

Registrační číslo služby (Identifikátor}: L193900

domovy pro seniory

Pián ováné
náklady

{rozpočetl

Požadovaná
dotace

Akceptovaná 
čerpáni dotace

poznámkaKód Nákladová položka
KU

Náklady celkem 40 051000 10 000 000 2 653 000
1 Osobní náklady celkem 35 170 000 10 000 000

U Procovni <miouvy 33 620 000 9 S00 000
Dohody o pracovní činnostil.is 0 0

lili Dohody o provedeni práce 0 2 6'>3 0000
J<ně osobni nokfody (wsedle): Ostatní 
sodóhi nó klody. povtnn e poj<S M é 
kooperativa, náhrado mzdy za DPN

1 560 000 500 000
1.4.

2. Provozní náklady celkem 4 851 000 0
Dlouhodobý majetek21 50000 0
Dlouhodobý majetek do 60 t<s /uveďte)2.11 0 0
Dlouhodobý majetek do 40 tis (uveďte) 
obnovo drobného mojetku soaolm služby S0 000 02 1 2

7 l. potr Oviny 980 000 0
kancelářské potřeby2 3. 35 000 0
pohonné hmoty2 4. JO 000 0
jme spotřebované nákupy (uveďte). Spotřeba 
materiálu j.n. • tzn. knihy, pomůcky, čistící 
prostředky. OOPP, dezinfekce, ostatní 
spotřební materiál

600 000 0

25
?.6 Služby 2 916 000 0

2 61. energie 660 000 0
2 6 2. telefony, internet, poštovné, ostatní 123 000 00

náiemné2.6.3. 12 000
právní a ekonomické služby2 64 225 000 0

2 6 6 školeni a kurzy 4S6 000 0
opravy g udržovaní26$. 4S0 000 0

2.6.7. cestovní nahrady 40 000 0
procov/nti v prime peč (mimo pracovní
poměr/ 0 02.6.8

269 ostotoi pracovnici (mimo procovn poměr 0 O
jmě (uveďte) Ostotni služby j.n tzn.např
BOZP, PO, ostroho objektu, úklidové služby, 
servis výtahů, revize, tír«, likvidace oďpodu. 7S0 000 0

2.6.10. oj
2 7. Odpisy 290 000 0
2.8 asfarn> nóklody a 0

Celkem 40 051000 10 000 000 ž 653 000

I
I



příloha č. 2 k usneseni Rody HMP č ze dne

pra ha
PRA' *

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor sociálních věcímm

Rozpočet na financování sociální služby pro rok 2022

Název organizace: Centrum sociálních služeb Praha 2

IČ: 70680841

Název služby: Denní stacionář

Oruh služby:

Registrační číslo služby (Identifikátor): 23142*9

denní stacionář

Plánované
náhledy

(rozpočet)

Požadovaná
dotace

Akceptované 
Čerpáni dotec*

poznámkaKód Nákladová položka
KU

Na klady celkem 2 483 000 800 000 221 000
1 Osobní náklady celkem 1996 000 SCO 000

P'acovr\( smlouvyII 189SOOO 800 000
Dohody o pro couru činnosti1 li 0 0
Dohody o provedení práče 
Jiné osobni náklady (uvedtep Ostofnr 
sociální noktady, povinné pojistné 
Kooperativo, nohroda m:dy 20 DPN

Mil 0 0 221 000

101000 C
l 4.

Provozní náklady celkem2. 48) QOU 0
Dlouhodobý majetek2.1 20 000 0
Dlouhodobý majetek 00 60 ps (uvedle)2.1.1 0 0
Dlouhodobý mastek do 40. Us (uvedle) 
obnovo drobného majetku soontní sluj by 20 000 0

2.12.
2 2 ootrovmy 30 000 0
? 3 kancelářské potřeby 10 000 0

pohonné hmoty2 4. 2 000 0
jme spotřebované nákupy (uvedte) Spotřeba 
materiálu j n - t*n. knihy, pomůcky, čistící 
prostředky, OOPP. dezinfekce, ostatní 
spotřební materiál

1)0 000 0

2 S.
2.6 Služby 350 000 0

2 61. energie 90 000 0
telefony, internet, poštovné, ostatní2 6 2. 025 000 0

26 3 3 000 0nájem ne
právní a ekonomicky sluchy2.6.4. 15 000 0
školení a kurzy26 5 15 000 0

2 6 6 opravy a udržovaní 10 000 0
2 6 7. cestovní núhrorly 2 000 0

pracovnici v přímé péči (mimo procovm 
poměrI 0 02.6.8
osto tni pro covnici (mimo pracovní pom ér 
/mé (uvedte) Ostatní sluřbv) n -rm. nopř. 
BOZP, PO. ostroho objektu, úklidové s<uiby. 
servis vytohú, revue. 67K, hkviooce očpodu.

269. 0 0

190 000 0

2 6 10. oj

2 7. Odpisy 25 000 0
2 8. osrotni noklaoy 0 0

Celkem 2 483 000 800 000 221000

I

I
I



příloha C.2k usnesení Rody HMP č. ze dne

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor sociálních věcíj> H A

Rozpočet na financování sociální služby pro rok 2022

Název organizace: Centrum sociálnech služeb Praha 2

IČ: 70860*41

Název služby: Pobytová odlehíovací služba

Druh služby: odlehčovací služba

Registrační číslo služby (Identifikátor): 3*31080

Plánované
náklady

{rozpočet)

Požadovaná
dotace

Akceptované 
čerpání doteče

poznámkaKód Nákladová položka
KU

Náklady celkem 5 846 000 1 200 000 128 000
Osobní náklady celkem1 4 765 000 1 200 000
Procovní smlouvy11 4 500 000 1 100 000
Dohody o procovni činnost)1 » 0 0
Dohody o provedeníprácel.lii 0 0 128 000
jmé osobní náklady (uvedtel' Ostotm 
sociální poklady, povinné po/istne 
Kooperoliva, n ohiodo midy va OPN

265 000 100 000í
1.4.

Provozní náklady celkem2. 1 081 000 0
Dlouhodobý majetek2.1 20 000 0
Dlouhodobý majetek do 60 t>s (uvedte)2.L.1 0 0
Dlouhodobý majetek do 40 tis (uvedte) 
obnovo drobného majetku sociúim shjiby 20 000 02.1 2.

2.2 potrovtry 105 000 0
<ancelářske potřeby2 3 5 000 0
aohonné Hmoty2 4. 7 000 0
líné spotřebované nákupy (uveďte) Spotřeba 
materiálu j n • tzn. knihy, pomůcky, čisticí 
prostředky. 0O8P, de/infpkre, ostatní 
spotřební materiál

75 000 0

2 5.
2 6. Služby 844 000 0

? b 1. energie 460 000 0
telefony, internet, poštovné, ostatní2.6.2 17U00 00

26 3 2 000 0nájem ne
právní a ekonornickg služby2.6.4. 40 000 0
školení a kurzy26 S 32 000 0

2.6.6. Opravy a udrlovam 
2 6 7 cestovní náhrady

40 000 0
3 000: 0

ptocovma v pumě pečt (mimo procovm 
pomětj 0 0

2 6.8.
ostotni procovnici (mimo pracovní pomér2.6.9 0 0
líné /uveďte/. Ostatní služby} n * trn ropř 
BOZP. PO. ostroho ob/ektu. úklidové služby, 
servis výlohu, teviie, 6<K, likvidace odpadu, 250000 0

2.6.10 a,.
Odpisy2.7 30 000 0

2.8 ostotm noklody 0 0
Celkem S 84b 000 L 200 000 128 000

I



příloho č. 2 k usneseni Rody HMP č. ze dne

■ H LAVNI M£5T0 PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor sociálních věc>

Rozpočet na financování sociální služby pro rok 2022

Název organizace: Centrum sociálních služeb Praha 2

IČ: 70630841

Název služby: Pečovatelská služba

Druh služby: 

fiegistraén i číslo služby {Identifikátor): 355139O

Pečovatelská služba

Plánované
náklady

{rozpočet^

Ptdadovaná
dotace

Akceptované 
čerpání doteče

poznámkaKód Nákladové položka
KU

Náklady celkem 29 536 000 10 000 000 2 236 000
t Osobní náklady celkem

11 Praco^m smlovvy
24 200 000 10 000 000
23 050 000 9 700000

1 n OohoOy o pracovní řmnosv 
lín Dohody o provedeni práce

0 0
0 2 236000

Uné osobni náklody (uveďte) Ostotní
soc<oln/ náklady, povinné popstné 

1 4 Kooperottva, nohrado mzdy za OPN
2. Provozní náklady celkem

1 ISO ooo 300 000

5 336000 0
2 1. Dlouhodobý ma/ete* 60 000 0

Dlouhodobý majetek do 6Otis (uveďte)2 11. 0 0
Dlouhodobý mojetek do 40 hs (uveďte) 
obnovo drobného majetku sociální sluřby 60 000 n? 1 2.

2 2 potraviny 2 500 000 0
2.3 kancelářské potřeby 4S 000 0
2.4. pohonné hmoty 135 000 0

ime spotřebované nákupy luvedíe). Spotřeba 
materiálu i n - trn knihy, pomůcky, čistící 
prostředky. OOPP, dezinfekce, ostatní 
spotřební matena!

300 000 0

25
2.6 Služby 2 036 000 0

2.6 1. energie 500 000 0
telefony, internet, poštovné, ostatní262 125 000 0 0

2 6 3. nájemné 11000 0
právní a ekonomické služby2.6.4. 45 000 0
školení a kurzy2 6 S. 125 000 0

2.6 6 opravy a udržováni 250 OOO 0
cestovní náhrady2 6 7. 80 000 0
pracovníci v phme pel* (mimo procovni 
poměr) 0 02 6.8

2 6 9. osiolni pracovnici {mimo pracovní poměr 0 0
líné (uveďte). Ostatní služby j.n • trn. nopř 
BOZP, PO. osrrořio objektu, úklidové služby, 
servis vytohů, revize, 8TK, likvidace odpadu. 900 OOO 0

2.6.10. aj
Odpisy2.7 210 000 0

2.8 ostoc/ii nakiady 0 0
Celkem 29 53$ 000 10 000 OOO 2 236 000

I
I



příloha č. 2 k usneseni Rady HMP č. ze dne

M HLAVNÍ MÉ STO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor sociálních věcr

Rozpočet na financování sociální služby pro rok 2022

Název organizace: Centrum sociálních služeb Praha 2
IČ: 70880841

Název služby: Domov pro seniory Jana Masaryka 

domovy pro senioryDruh služby:

Registrační číslo služby (Identifikátor): 42*0890

Pián ováná
náklady

(rozpočet)

Požadovaná
dotace

Kéd Akceptované 
Čerpání dotace

Nákladové položka poznámka
KU

Naklady celkem 1S 903 000 3 500 000 686 000
Osobní nžklady celkem
Pracovní smlouvy 
Dohody o pracovní činnosti 
Dohody o prav?ctem ptoce 
vine osobni náilody (uvedte). Ostotni
sociální náklady, povinné pojistné 
kooperativo, náhrado rrt2dy za QPN

i 13 'm 000 3 S00 000
1 13 312 7S0 3 200 000

UJ 0 0
1 lil 0 0 686 000

480 250 300 000
1 4

Z Provozní náklady celkem 2 110 000 0
Dlouhodobý majetek
Dlouhodobý majetek do 60 t>s (uvedte/ 
Dlouhodobý majetek do 40. bs.(uvedtě). 
obnovo drobného majetku sociální slu/by 
pot ro viny

2.1 20 000 0
2.1.1 0 0

70 000 0i 1.7
2.2 290 000 0
23 kancelářské potřeby 1S000 o

pohonné hmoty24 3 000 0
jme spotřebované nákupy (uvedte) Spotřeba
materiálu | n - trn knihy, pomůcky, čistíc'í 
prostředky, OOPP. dezinfekce, ostatní 
spotřební matenal

180 000 U
25
2 6 Služby 1 S12 000 0

2.6.1 energie 850 000 0
telefony, internet, poitovné, ostatní2 6.2. 47 000 0 0

2 6 3 nájemné 5 000 0
264. právní a ekonomické služby 

skoleni a kurzy 
opravy a udržování

80 000 0
2 6.5. 105 000 0
2 6 6. >0 000 O
2 6 7. cestovní nóhrody 5 000 0

pracovníci v prime pěti (mimo piocovni 
poměr/
ostatní procovnig (mimo procovni pomát 
imé (uvedte). Ostatní slvřbyjn •un nopň 
BOZP. PO, ostraho ob/ektu, úklidové služby, 
servis výtahů, rev/te, 8TK. likvidace odpadu,

0 02 6 8.
2 6 9. 0 (j

350 000 0
2 6 10 oj.

OdpisyZ 7 90 000 0
28 ostatní náklady 0 0

Celkem 15 903 (100 3 500 000 636 000


